

Câmara Municipal de Santana do Itararé-Pr

Rua Vereador Virgílio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302 Santana do Itararé – Paraná



AUTORIZAÇÃO

Eu, JOSÉ DEVALMIR DOS SANTOS, na qualidade de Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Santana do Itararé - Paraná, nas atribuições que me facultam o cargo, AUTORIZO o Setor da Contabilidade a informar, o crédito e a adequação orçamentária financeira para que se possa elaborar o parecer da abertura do respectivo processo, destinado a iniciar os procedimentos necessários para a Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Limpeza e Copeiragem do Prédio do Poder Legislativo pelo período de 12 meses, para atender as necessidades do órgão.

Registre – se e cumpra – se.

Santana do Itararé, 18 de maio de 2023.

JOSÉ DEVALMIR DOS SANTOS PRESIDENTE